Identificación oficial, comprobante de domicilio,

copia de últimos estudios académicos, certificado médico.

Fecha límite de inscripción: 1º de octubre de 2025.

REQUISITOS Y PROCESO DE
INSCRIPCIÓN 

Total: Por los tres módulos (básico, intermedio y avanzado): 
$93,960.00 (noventa y tres mil novecientos sesenta pesos 00/100 M.N.).

OPCIONES DE PAGO
Opción 1: Pago en una sola exhibición de $ 84,564.00 (ochenta y cuatro

mil quinientos sesenta y cuatro pesos 00/100 M.N.).

Opción 2: Pago inicial y por módulo. Pago inicial de $46,980.00 (cuarenta

y seis mil novecientos ochenta pesos 00/100 M.N) y tres pagos de

$15,660.00 (quince mil seiscientos sesenta pesos 001/100 M.N.).

Opción 3: Pago por módulo. Tres pagos de $31,320.00 (treinta y un mil

trescientos veinte pesos 00/100 M.N.).

¡Inscríbete ahora!